
 

РЕШЕНИЕ

по делу № Т19/06-223

 

Резолютивная часть решения оглашена 30.01.2019 года

В полном объеме решение изготовлено 04.02.2019 года г. Тюмень

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Тюменской области по рассмотрению жалоб при проведении торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Председатель
Комиссии:

  

члены комиссии:  
  

рассмотрев в порядке ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), дело № Т19/06-223 по жалобе Открытого акционерного
общества «Матмассыагропромстрой» (далее – Заявитель, ОАО
«Матмассыагропромстрой») на действия Государственного
автономного образовательного учреждения Тюменской области
дополнительного профессионального образования «Тюменский
областной государственный институт развития регионального
образования» (далее – Заказчик, ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО») при
проведении открытого запроса предложений в электронной форме
на выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания ГАОУ
ТО ДПО «ТОГИРРО», расположенного по адресу: г. Тюмень, ул.
Малыгина, д.73, извещение № 31807314325, в присутствии
представителя заявителя – Г... (доверенность № 3 от 28.01.2019), в
присутствии представителя заказчика – Ф... (доверенность № 1 от
29.01.2019),

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу Открытого акционерного общества
«Матмассыагропромстрой» на действия Государственного
автономного образовательного учреждения Тюменской области



дополнительного профессионального образования «Тюменский
областной государственный институт развития регионального
образования» при проведении открытого запроса предложений в
электронной форме н а выполнение работ по капитальному ремонту
фасада здания ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО», расположенного по
адресу: г. Тюмень, ул. Малыгина, д.73, извещение № 31807314325,
необоснованной.

Председатель Комиссии:  

Члены Комиссии:

 

 

 
  

Решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех месяцев со дня его принятия.


